## CAPUT II.

### De pœnis Ecclesiæ in specie.

*Quest. 499. Pœnæ pecuniariæ an & quibus & à quibus Judicibus ecclesiasticis imponi possint?*

Resp. Possunt hæc pœnæ infligi non tantum Clericis, sed etiam laicis, si crimen est fori ecclesiastici aut mixti ab Episcoporum Vicariis Generalibus, similibusque Judicibus ecclesiasticis, Abb. in c. licet. h. r. n. 8. Barb. ibid. n. 2. Fagn. n. 97. Clar. §. fin. g. 8. num. 5.

Covat. l. 2. var. c. 9. num. 8. Farin. pr. crim. 9. 19. n. 51. Oliva. p. 2. fori eccles. 9. n. 1. juxta c. statum. 16. q. 1. c. si vos. 23. q. 5. c. dilectus. de Off. Ordin. c. postulasti de Judicis. c. in Archiepiscopatu. de raptor. & juxta ubique receptam, quicumque enim de crimine cognoscere potest, potest etiam pœnam tali crimini à jure statutam infligere, Pirh. h. r. n. 7. cum communi; possunt autem dicti Judices ecclesiastici de criminibus fori mixti etiam laicorum sibi in temporalibus non subjeutorum cognoscere æquè